西北大学新成立社团申请书
第一部分：封面（排版如下：）
西
北
大
学
某
某
协
会
申
请
书
*****年***月***日
第二部分：团队申请书，（排版如下：）
尊敬的老师：
您好！
此致
敬礼
申请人：**********
****年****月****日
第三部分：协会简介（排版如下：）
第四部分：章程（以下为参考样本，需社团申请者自行完善）
第1章  总则
第2章  活动范围
第3章  会员管理条例
第4章  组织机构和负责人产生和罢免
第5章  资产管理和使用原则
第6章  协会管理条例
第7章  终止程序和终止后的财产处理
第8章  附则
第五部分：发起人相关情况
       社团发起成员信息记录表
	姓名
	性别
	院系
	专业
	年级
	职务
	联系方式

注：发起人数需超过20人

附件一 西北大学学生发起成立学生社团申请书

校团委：

我是       院系

级

专业学生

 。现申请成立

   社团，本社团章程请见附件。本人保证遵守各项管理制度，在校团委的指导下，为促进我校学生社团的健康发展做出自己的贡献。

申请人：              （签字）

年   月    日

附件二 申请成立西北大学社团负责人院系证明

证   明

兹证明           同学为我院（系）正式在籍学生，专业学习成绩优良，无不及格现象，各方面表现突出，准予其发起成立学生社团。

            证明人：          （签字）
院（系）（盖章）

年  月  日

附件三 西北大学学生社团申请成立主要负责人登记表

	社团名称

	第一负责人姓名

	性别

	民族

	政治面貌

	院系

	年级

	社团内职务

	所在院系意见

第一负责人
	 负责人签名：

                                   （盖章）

                                       年  月  日

	第二负责人姓名

	性别

	民族

	政治面貌

	院系

	年级

	社团内职务

	第三负责人姓名

	性别

	民族

	政治面貌

	院系

	年级

	社团内职务

	第四负责人姓名

	性别

	民族

	政治面貌

	院系

	年级

	社团内职务

	第五负责人姓名

	性别

	民族

	政治面貌

	院系

	年级

	社团内职务

	第六负责人姓名

	性别

	民族

	政治面貌

	院系

	年级

	社团内职务

附件四 西北大学学生社团业务指导老师登记表

社团名称：                        登记时间：
	姓名

	性别

	民族

	出生年月

	院系

	职称

	教龄

	政治面貌

	联系电话

	电子邮箱

	教学科研/行政工作简历：

	对所指导学生社团的认识和指导计划、目标：

                                              指导老师（签字）：

                                             年   月   日

附件五 西北大学学生社团业务指导老师证明

校团委：

    西北大学                  是在共青团西北大学委员会领导和西北大学社团管理中心直接管理下的校级学生社团。我个人愿意担任该学生社团的业务指导老师，指导学生社团发展，服务社团青年成长成才。

特此证明

                               指导老师签字：

                                                                              年   月   日

附件六 西北大学社团成立审核意见表

	社团名称

	社团性质

	发起人数

	指导老师

	挂靠单位

	特殊情况

	        社团主要负责人信息

	姓名
	院系
	专业
	年级
	担任职务
	联系方式

	社团管理中心意见
	签字：

盖章
	院系意见
	签字：

盖章

	校团委

意见
	签字：

盖章
	公安处意见

	签字：

盖章

	备注

附件七 西北大学社团活动申请表
	活动名称：
	活动时间：

1.准备阶段（  月  日——  月  日）

2.实施阶段（  月  日——  月  日）

3.总结阶段（  月  日——  月  日）

	主办部门：

承办部门：

	活动地点：

	活动形式：实践 比赛 讲座 表演 展览  其他（              ）

	活动总负责人：
	联系方式：

	活动经费来源：团委支持   企业赞助   其他（             ）

	活动策划及预算：
社团负责人签字：   年  月  日

	社团管理中心意见：
负责人签字：    年  月  日

	校团委意见：
                       签字（盖章）：   年  月  日

	后勤管理中心意见：

签字（盖章）：   年  月  日

注：1.此表一式两份，一份社团留存，一份社团管理中心留存。
2.需提前一周填写，并连同活动详细策划交社管中心。
10
11